
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS 
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2014 METUS 

 
 

2015-03-10 
_Jonava 

 
 

1. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS TIKSLŲ 
ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS PLANUS IR 
PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS 
 
1.1. Bendra informacija apie viešąją įstaigą. 
VšĮ Jonavos ligoninė, 1997 m. rugsėjo 30 d. 
Steigėjas – Jonavos rajono savivaldybės taryba 
 
1.2. Viešosios įstaigos veiklos tikslai ir pobūdis.  
Tenkinti viešuosius interesus, vykdant visuomenei naudingą veiklą, gerinant Jonavos rajono gyventojų sveikatą, 
mažinant gyventojų sergamumą ir mirtingumą, kokybiškai teikiant  asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 
 
1.3. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą. 
 

Ataskaitiniams metams steigėjo nustatyti vertinimo rodikliai Vertinimo rodiklių įvykdymas 
Kiekybiniai vertinimo 
rodikliai: 

X X 

1. Finansinis veiklos rezultatas 
Įstaigos metinis finansinis veiklos 
rezultatas 

1 191 405 Lt 

2. Įstaigos sąnaudų valdymo 
išlaidoms dalis 

Neviršyta 5 proc. visų įstaigos patirtų 
išlaidų per metus 

3,9 % 

2 proc. parama iš GPM 
8297.00 Lt 

3.Papildomų finansavimo 
šaltinių pritraukimas ES struktūriniai fondai ar kiti 

finansiniai mechanizmai 
983164.00Lt 

Kokybiniai vertinimo 
rodikliai: 

  

1. Pacientų skundai Pagrįstų skundų skaičius per metus - 0 3 nepatvirtinti 
2. Žala Privalomojo sveikatos 
draudimo fondo biudžetui 

Žalos Privalomojo sveikatos draudimo 
fondo biudžetui atvejų skaičius 

3 

3.Prioritetinių paslaugų teikimo 
apimtys 

Prioritetinių paslaugų dalis procentais 
nuo visų suteiktų paslaugų – ne mažiau 
45 proc. 

49,95% 

4. Paslaugų teikimo kokybės 
procedūrų parengimas 

Per ataskaitinį laikotarpį naujai 
parengtų arba atnaujintų procedūrų 
skaičius 

Sukurtos 2 kokybės sistemos  procedūros 
1.Planinis endoskopinis pacientų ištyri-
mas 
2.Nepageidaujamų įvykių registravimo ir 
informacijos perdavimo procedūra 
Atnaujintos procedūros:  
1. Antimikrobinės terapijos rekomen-
dacijos.  
2. Pacientų tyrimas ir gydymas kon-
sultacinėje poliklinikoje 
3. Kokybės vidaus auditai 



5. Naujų medicininių paslaugų 
įdiegimas 

Naujų įdiegtų medicininių paslaugų 
skaičius per ataskaitinį laikotarpį - 3 

1. Kraujagyslių chirurgo konsultacijos 
2. Flebektomijos operacijos 
3. Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos 
paslaugos 

Paruošta pacientų pasitenkinimo 
įstaigos teikiamomis paslaugomis an-
keta ir patalpinta įstaigos interneti-
niame puslapyje. 

Paruošta 6. Paruošti pacientų pasitek-
kinimo įstaigos  teikiamomis 
paslaugomis anketą ir antiko-
rupcijos apklausos anketą bei 
jas patalpinti įstaigos inter-
netiniame puslapyje Paruošta antikorupcijos apklausos 

anketa ir patalpinta įstaigos inter-
netiniame puslapyje 

Paruošta 

 
1.5. Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus. 
 

Pokytis (+/-) Rodikliai 2013 m. 2014 m. 
Abs. sk. Proc. 

Stacionarinės paslaugos (su dienos 
stacionaro ir dienos chirurgijos) 

X X X X 

Lovų skaičius 140 173 +33 +19,07 
Lovų skaičius (be slaugos ir palaikomojo 
gydymo bei paliatyvios pagalbos) 

129 129 0 0 

Lovų skaičius (be slaugos ir palaikomojo 
gydymo bei paliatyvios pagalbos) 10 000 
gyventojų 

28,5 29 +0,5 +1,7 

Hospitalizacijos atvejų skaičius 3858 4271 +413 +96 
Hospitalizacijos atvejų skaičius 100 
gyventojų 

8,5 9,6 +1,1 +11,5 

Lovadienių skaičius 23667 27416 +3749 +13,7 
Vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 6,1 6,4 +0,3 +4,7 
Lovos apyvarta (ligonių skaičius) 30 33,1 +3,1 +9,4 

 

Lovos funkcionavimas (dienos) 183,5 212,5 +29 +13,6 
 Akušerinės pagalbos apimtys (gimdymų 

skaičius) 
340 326 -14 -4,3 

Operacijų skaičius 
Iš jų: 

921 979 +58 +6 
 

nakties metu (20.00 – 6.00 val.) 117 96 -21 -21,8 
 Dienos stacionaro paslaugų skaičius 1600 1876 +276 +14,7 
 Dienos chirurgijos paslaugų skaičius 882 833 -49 -5,9 
 Stebėjimo paslaugų skaičius 4640 4421 -219 -5 
 Ambulatorinių konsultacijų skaičius 82662 91454 +8792 +9,6 

Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos X X X X 
Lovų skaičius 9 40 +31 +77,5 
Lovadienių skaičius (TLK apmokama) 3677 5456 +1779 +32,6 
Lovadienių skaičius (finansuojama iš kitų 
šaltinių) 

- 189 - - 

Vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 27,9 32,9 +5 +15,2 

 

Pacientų, gavusių paslaugą, skaičius 132 166 +34 +20,5 
Paliatyvios pagalbos paslaugos X X X X  
Lovų skaičius 2 4 +2 +50 



Lovadienių skaičius (finansuojama iš TLK) 831 800 -31 -3,9 
Lovadienių skaičius (finansuojama iš kitų 
šaltinių) 

- - - - 

Pacientų, gavusių paslaugą, skaičius 33 46 +13 +28,2 
Vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 25,2 17,4 -7,8 -44,8 

*n – ataskaitiniai metai, n-1 – metai, prieš ataskaitinius metus, n+1 – metai, po ataskaitinių metų. 
 
1.6. Viešosios įstaigos veiklos planai ir prognozės n+1* metams. 
 
2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 
PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 
PABAIGOJE 
 
Jonavos rajono savivaldybė: 
Piniginis įnašas metų pradžioje (dalininkų kapitalas)  -    952 000 Lt 
Piniginis įnašas metų pabaigoje (dalininkų kapitalas) -1 262 000 Lt  
Trumpalaikis turtas metų pradžioje (dalininkų kapitalas )-   361 958,00 Lt  
Trumpalaikis turtas metų pabaigoje (dalininkų kapitalas)-  361958,00 Lt 
 
3. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ 
PANAUDOJIMAS 
 
Gautos lėšos ir jų šaltiniai. 
 

Suma Lt (tūkst.) Pokytis (+/-) Eil. 
Nr. 

Gautų lėšų šaltiniai 
2013m. 2014 m Suma, Lt Procentais 

 Iš viso gauta lėšų: 16994,3 18373,2 1378,9 8,1 
1. Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 
15576,0 16924,0 1348,0 8,7 

1.1. Ambulatorines konsultacijas  3587,7 4028,50 440,8 12,3 
1.2. Stacionarines paslaugas 8301,1 8663,5 362,4 4,4 
1.3. Dienos stacionaro ir dienos chirurgijos 

paslaugas 
1467,7 1697,20 229,5 15,6 

1.4. Medicininės reabilitacijos paslaugas 278,4 281,10 2,7 1,0 
1.5. Slaugos ir palaikomojo gydymo, 

paliatyviosios pagalbos paslaugas 
400,7 574,70 174,0 43,4 

1.6. Kitas paslaugas 1540,4 1598,4 58,0 3,8 
1.7 Sukauptos nebaigtų gydyti ligonių paj.  80,6 80,6 100,0 
2. Iš kitų juridinių ir fizinių asmenų 

Iš jų už: 
418,2 348,0 -70,2 -16,8 

2.1. Mokamas medicinos paslaugas 272,2 287,3 15,1 5,5 
2.2. Savivaldybės lėšos 101,6 2,9 -98,7 -97,1 
2,3 Kiti juridiniai asmenys 44,4 57,8 13,4 30,2 
3. Kitos gautos lėšos: 71,2 33,8 -37,4 -52,5 
3.1. Kitos veiklos 69,6 33,3 -36,3 -52,2 
3.2. Finansinė ,investicinė veikla 1,6 0,5 -1,1 -68,8 
4. Savivaldybės biudžeto lėšos  0,3 32,3 32,0 108 kartai 
5. VIP lėšos 0 0 0 0 
6. ES ir valstybės biudžeto lėšos 512,6 762,2 249,6 48,7 
7 Kiti šaltiniai 416,0 272,9 -143,1 -34,4 

 



 

3.2. Įstaigos sąnaudos per finansinius metus. 
 

2013 m. 2014 m. Pokytis (+/-) Eil. 
Nr. 

Patirtų sąnaudų pavadinimas 
Suma 

Lt,tūkst 
Proc. Suma, 

Lt 
Tūkst. 

Proc. Suma, 
Lt 

Tūkst. 

Proc. 

Iš viso sąnaudų: 17585,9 100,0 17181,8 100,00 -404,1 -2,3 
1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 9708,2 55,2 9479,3 55,2 -228,9 -2,4 
2. Socialinio draudimo įmokoms 3001,7 

 
17,1 2928,9 17,0 -72,8 -2,4 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 814,9 4,6 717,5 4,2 -97,4 -12,0 
4. Draudimui 100 0,6 94,2 0,5 -5,8 -5,8 
5. Transportui 31,4 0,2 15,3 0,1 -16,1 -51,37 
6. Komandiruotėms 0 0     
7. Kvalifikacijos kėlimui 36,2 0,2 7,1 0,1 -29,1 -80,4 
8. Medikamentams 1458,1 8,3 1427,5 8,3 -30,6 -2,1 
9. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 

įstaigose 
31,2 0,2 

43,2 
 

0,2 12,0 38,5 

10. Maitinimui 193,8 1,1 190,3 1,1 -3,5 -1,8 
11. Kitos 2210,4 12,5 2278,5 13,3 68,1 3,1 

Veiklos rezultatas: -591,5 X 1191,4 X 1782,9  
 
3.3. Viešosios įstaigos įsiskolinimai. 
 

Suma, Lt (tūkst.) Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
2013 m. 2014 m. 

1. Kreditorinis įsiskolinimas: 4657,6 2361,0 
1.1. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0 684,6 
1.2 Trumpalaikiai įsipareigojimai 4657,6 1676,4 
1.2.1 Tiekėjams 3191,5 647,4 
1.2.2 Su darbo santykiais sus.įsipareigojimai 949,6 366,9 
1.2.3 Sukauptos mokėtinos sumos 616,6 662,1 
2. Debitorinis įsiskolinimas: 1848,1 1400,6 
2.1. TLK 1787,1 1293,1 
2,2 Kiti 61,0 107,5 

*Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą kreditorinio ir debitorinio įsiskolinimo sumą. 
 
4. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ PER 
FINANSINIUS METUS 
 
4.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 
 

2013 2014 m. Eil. 
Nr. 

Pavadinimas* 
Suma, Lt (su 

PVM) 
Vnt. 

Vertė, Lt (su 
PVM) 

Suma, Lt (su 
PVM) 

1 Darbo kabineto baldų komplektas X 1 2055,00 2055,00 
2 Personalinis kompiuteris su operaci

ne sistema ir antivirusine programa 
X 12 2565,20 30782,40 

3 Daugiafunkcinis įrenginys X 1 3920,40 3920,40 
4 Ilgalaikio EKG stebėjimo įranga X 2 7979,95 15959,90 



Custo cor 3 
5 Ilgalaikės EKG analizės 

įranga Custo tera professional 
X 1 6739,70 6739,70 

6 Didelio patikimumo maršrutizatoriu
s 

X 2 8203,80 16407,60 

7 Centrinis komutatorius, 
jungiamas į komutatorių telkinį 

X 1 13503,60 13503,60 

8 Komutatorių tarnybinių stočių sujun
gimui 

X 2 7396,51 14793,02 

9 Darbo vietų prieigos komutatorius X 2 3267,00 6534,00 
10 Stotis tarnybinė, rezervinio kopijavi

mo ir valdymo 
X 1 26929,03 26929,03 

11 Tarnybinė integracijos stotis X 1 17245,09 17245,09 
12 Tarnybinė virtualizacijos stotis X 1 33605,09 33605,09 
13 Montavimo spinta X 1 9865,86 9865,86 
14 Duomenų saugykla -masyvas X 1 48876,74 48876,74 
15 Rezervinio maitinimo šaltinis  X 2 5173,65 10347,30 
16 Virtualizacijos tarnybinė stotis X 1 33605,09 33605,09 
17 Kompiuteris Magnum X 1 3132,69 3132,69 
18 Kompiuteris Dell X 1 2495,02 2495,02 
19 Nešiojamas kompiuteris X 1 2495,02 2495,02 
20 Rezektoskopas X 1 5808,00 5808,00 
21 Podiatrinė daugiafunkcinė kėdė X 1 6500,00 6500,00 
22 Podiatrinis šlifavimo aparatas X 1 5100,00 5100,00 
23 Deguonies koncentratorius X 2 2250,00 4500,00 
24 Bazinis modulis ‘Apskaita’ X 1 2976,60 2976,60 
25 Rezervinio kopijavimo 

programinė įranga  
X 1 17787,00 17787,00 

26 Duomenų bazių valdymo sistema X 1 21339,68 21339,68 
27 Oro kondicionierius Midea X 1 6750,00 6750,00 

 28 Kasos aparatas CHD3050 Nr.54070
295 su stalčiumi 

X 1 1100,00 1100,00 

 29 Iškaba tūrinių raidžių  VšĮ "Jonavos
 ligoninė" 

X 1 1887,60 1887,60 

 30 Iškaba "Konsultacinė poliklinika, V
aikų sk." 5150x1050m 

X 1 1452,00 1452,00 

 Iš viso įsigyta ilgalaikio turto: 1190742,57 47  374493,43 
 
*Stulpelyje „Pavadinimas“ pateikti informaciją, kokį ilgalaikį turtą įstaiga įsigijo ataskaitiniais metais (pvz.: 
medicininė įranga-autoklavas ir pan.).*Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą įsigyto ilgalaikio turto sumą. 
 
4.2. Informacija apie perleistą ilgalaikį turtą. 
 

2013 m. 2014 m. Eil. 
Nr. 

Pavadinimas* 
Suma, Eur (su 

PVM) 
Vnt. 

Vertė, Eur (su 
PVM) 

Suma, Eur (su 
PVM) 

1. - X - - - 
Iš viso perleista ilgalaikio turto: - - - - 

 
*Stulpelyje „Pavadinimas“ pateikti informaciją, kokį ilgalaikį turtą įstaiga perleido ataskaitiniais finansiniais metais 
(pvz.: medicininė įranga-autoklavas ir pan.). 



**Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą perleisto ilgalaikio turto sumą. 
 
5. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ FINANSINIŲ METŲ 
PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 
 

Ataskaitinių finansinių metų  
sausio 1 dienai 

Ataskaitinių finansinių metų  
gruodžio 31 d. 

 
 

Darbuotojai Fizinių asm. 
skaičius 

Etatų skaičius Fizinių asm. 
skaičius 

Etatų skaičius 

Administracija 8 8,5 8 7,9 
Gydytojai 113 78,51 113 79,31 
Slaugos personalas 171 177,12 178 184,34 
Pagalbinis medicinos 
personalas 

65 62,95 71 66,5 

Kitas ūkio personalas 46 43,88 48 41,77 
Kiti specialistai, dirbantys 
negydomąjį darbą 

18 11,12 20 12,37 

Iš viso: 421 382,08 438 392,19 
 
6. KITOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS 
 

2013 m. 2014 m. Pokytis (+/-) Eil. 
Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 
Suma, 

Lt 
(Tūkst)

. 

Proc. Suma, 
Lt 

(tūkst.) 

Proc. Suma, 
Lt 

(tūkst.) 

Proc. 

1. Valdymo išlaidos* 812,1 - 670,9 - -141,2 -17,4 
2. Išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo 

užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų 
narių išmokoms 

- - - - - - 

3. Išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos 
dalininku susijusiems asmenims** 

- - - - - - 

*Valdymo išlaidos – tai administravimo (vadovų ir pavaduotojų, sekretoriato, kanceliarijos, vidaus audito, buhalterijos, 
ekonomikos, personalo, teisės, viešųjų pirkimų ir kt. skyrių darbuotojų darbo užmokesčio fondas su socialinio 
draudimo įmokomis), komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo išlaidos. 
**Asmenims, nurodytiems LR Viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje. 
 
7. DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 
UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 
 
7.1. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą. 
 
7.2. Įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui. 
 

2013 m. 2014 m. Pokytis (+/-) Eil. 
Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 
Suma, Lt Suma, Lt Suma, Lt Proc. 

1. Vadovo darbo užmokestis 80,7 74,5 -6,2 -7,7 
2. Kitos išmokos įstaigos vadovui 0 0   

 
 
 
 



 
 
8. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VYKDOMUS PROJEKTUS 
 
Projekto pavadinimas „Nėščiųjų, gimdyvių ir naujagimių sveikatos 

priežiūros paslaugų gerinimas Lietuvoje“  
Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinimas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 
Projekto trukmė 2015-02-06 – 2016-02-06 
Projekto partneriai                    - 
Finansavimo/paramos šaltiniai Lietuvos ir Šveicarijos Konfederacijos 

bendradarbiavimo programa  
Projekto vertė ~ 30 tūkst.eurų 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis                    0 
Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Įstaiga bus aprūpinta įranga skirta nėščiųjų ir 
naujagimių visuotiniams medicininiams patikrinimams 
atlikti. 

Asmuo kontaktams Gediminas Ramanauskas 

Projekto pavadinimas Elektroninių sveikatos paslaugų plėtra Kauno 
regiono asmens sveikatos priežiūros įstaigose 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 
Projekto trukmė 2013 m. liepos iki 2015 m. gegužės mėn. 
Projekto partneriai Kauno regiono asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos  
Finansavimo/paramos šaltiniai ES 
Projekto vertė 13427960,76 Lt arba 3889006 eurų 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis                       0 
Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Tikslas.  
     Padėti Kauno regiono ASPĮ darbuotojams klinikiniuose 
ir administraciniuose veiklos procesuose teikiant 
elektronines sveikatos priežiūros paslaugas gyventojams ir 
pacientams. 
Uždaviniai.. 
     1. Ambulatorinių pacientų apsilankymų ir gydymo 
planavimo funkcionalumo sukūrimas. 
     2.Stacionarinių ligonių gydymo planavimo 
funkcionalumo sukūrimas. 
     3.Laboratorinių tyrimų atlikimo funkcionalumo 
sukūrimas. 
    4. Ataskaitų ir informacinės analizės funkcionalumo 
sukūrimas. 
    5. Pacientų katalogo tvarkymo funkcionalumo 

sukūrimas. 

   6. Pacientų sveikatos duomenų perdavimo į Respublikinį 
duomenų centrą funkcionalumo sukūrimas. 
Rezultatai. 



   1. Sukurta Kauno regiono ASPĮ informacinė sistema. 
   2. Sukurta VšĮ Jonavos ligoninėje apie 20 
kompiuterizuotų darbo vietų.. 
   3. Pastatytas VšĮ Jonavos ligoninėje regioninis duomenų 
kaupimo ir pasikeitimo serveris  

 
Asmuo kontaktams Gediminas Ramanauskas 

Projekto pavadinimas Sergamumo ir mirtingumo nuo širdies ir 
kraujagyslių ligų mažinimas 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Kauno medicinos universiteto klinikos 
Projekto trukmė Pradžia 2009m. II ketv. - 2015 m.liepos mėn. 
Projekto partneriai VšĮ Jonavos ligoninė 
Finansavimo/paramos šaltiniai ES 
Projekto vertė 171964706,00 Lt - 49804421 eurų, t.t. VšĮ 

Jonavos ligoninė 1127000 Lt – 326402 eurų 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis                       0 
Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Projekto veikla bus vykdoma siekiant 
modernizuoti šalies sveikatos priežiūros infrastruktūrą ir 
gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę bei 
prieinamumą,teikiant kvalifikuotas asmens sveikatos 
priežiūros paslaugas. 

Asmuo kontaktams Gediminas Ramanauskas 

 
 
 
9. KITA INFORMACIJA 
 

Šiame skyriuje įstaigos vadovas gali pateikti kitą informaciją, kuri neprivalo būti nurodyta, bet vadovo 
manymu yra reikšminga arba sprendimu yra nurodęs steigėjas. 
 
 
 
 
 
 
 
Direktorė       Aldona Balutienė 


